
společnou fotku
Dekujeme, přeji hezký
večerYCuer
(POTI CSM1 Tu I LEON )

l:

1

1

1

1

: P

-

Cena Olgy Havlové 4

— nnč Dichnrd Navrátil 1 noinžčinm wnhorn nub IChara IVOVTOLIL V IC|UZSIITI VVDCrU

3-4 I Z radnice a zastupitelstva
O vítání kunratických 
miminek je zájem
Na jaře se konaly již dvě vítání 
miminek a další dvě se chystají 
na letošní podzim.

51 Aktuálně
Stavební stroje se na podzim vrátí
Rekonstrukce kunratických ulic 
budou pokračovat v podzimních 
měsících.

6-71 Téma
S. K. Slovanu Kunratice 
je skoro sto let
Fotbalový klub byl v Kunraticích 
u Prahy založen už v roce 1920.

8-91 Rozhovor
s Vítem Beranem, 
ředitelem Základní školy Kunratice, 
kterou vede již 11 let.

10l Bezpečnost 
a životní prostředí

Ledňáček říční žije v Kunraticích 
Tento „létající drahokam" můžete 
zahlédnout na místních rybnících 
a potoce.

11 Kultura a volný čas 
Radnice podpoří opravu oltáře 
kostela svátého Jakuba
MČ Praha - Kunratice přispěje na 
rekonstrukci hlavního oltáře kostela 
sv. Jakuba Většího, který patří mezi 
velmi ceněné památky.

12 I Školství
Nový cyklus pro seniory
v ZUŠ Jižní Město
Základní umělecká škola Jižní Město 
otevírá nový cyklus s výtvarným, 
tanečním a hudebním oborem.

131 Sport
Cyklostezka z Vestce bude 
hotova v termínu
Pokračování cyklostezky z Vestce 
do Kunratic přes Šeberov běží 
podle harmonogramu.

151 Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Sedmým dílem věnujícím se restauraci 
Šeberák pokračujeme v seriálu z historie 
hospod a hostinců v Kunraticích.

20/ Kalendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících červenec až září.

Do diáře

11. 7.
Koncert Petra Koláře
Zpěvák, kterého můžete znát 
znejúspěšnějších českých 
i zahraničních muzikálů
Restaurace U krále Václava IV.
od 20 hodin. Vstupné 390 Kč.

6000000000000000000000000000000600000000000000000000600006000000000066660

22. 7.
Hudební festival Do modra 
12. ročník hudebního festivalu 
bluegrassové hudby, na kterém 
se představí nejlepší kapely 
tohoto žánru.

30.8 .................................
Koncert skupiny ABBA.cz
Česká revivalová kapela hrající 
světoznámé písně švédské 
skupiny ABBA.
Od 19 hodin vrestauraci
U krále Václava IV.

15. 9.
Babí léto v pohybu
+ Kunratice v běhu času
Pořadatel Divadlo v parku zve na 
tradiční povedenou akci na sklonku 
léta vparku Kunratického zámku 
od 10 do 16 hodin.

Více Kalendárium na straně 20

2

ABBA.cz

